
2025 年 9月 1 日 

 

お客さま各位  

 

サイバーセキュリティリスク管理基本方針の制定について  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、近年サイバー攻撃が高度化・巧妙化し、その脅威が増大してい

ることを踏まえ、「サイバーセキュリティリスク管理基本方針」を制定いたしました

のでお知らせいたします。  

 

当行は、サイバーセキュリティリスク管理を経営上の重要課題と位置づけ、お客

さまの大切な資産と情報を守り、安心してお取引いただくため、今後も管理態勢の

整備を推進してまいります。  

 

詳しくは以下をご覧ください。  

 

 

サイバーセキュリティリスク管理基本方針  

 

 

 

 

 

以上  

https://www.meigin.com/cybersecurity-risk.html
https://www.meigin.com/cybersecurity-risk.html

